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
Appartamento secondo ed ultimo piano, 
pieno di luce e sole, composto da ingres-
so, soggiorno con uscita su balcone con 
vista aperta sul lato ovest, cucina separata 
abitabile, tre stanze da letto matrimoniali, 
doppi servizi finestrati. A piano terra con 
comodo accesso, l’appartamento dispone 
di una cantina di 20 metri quadrati con due 
finestre. Soluzione ideale per chi necessi-
ta di spazi ad un prezzo contenuto ed in 
una posizione della città davvero invidiabi-
le per comodità. Riscaldamento autonomo 
e poche spese di condominio!!! Cl: D; IPE: 
177,40 kWh/mqa. Info 335 5616956

A2C2080-ROVERETO VIALE DEI COLLI 
porzione di villa bifamiliare indipendente in 
tutto, di recente costruzione con un alto livello 
di finiture interne e giardino: Ingresso, salone 
con ampie vetrate scorrevoli, zona pranzo con 
cucina a vista con isola, lavanderia, dispensa 
e bagno di servizio, stupenda scala di collega-
mento interno al primo piano con un grande 
guardaroba, stanza matrimoniale con terraz-
zo, bagno privato, cabina armadio e studio su 
soppalco, seconda grande stanza anch’essa 
con bagno privato e cabina armadio ed uscita 
su giardino, mansarda travi a vista con stu-
dio e grande stanza con bagno. Predisposta 
per un collegamento interno per un possibile 
ascensore. A piano interrato garage per tre 
macchine con altezza ideale anche per cam-
per, cantina e spazio accessorio, due posti 
auto coperti ed uno scoperto. APE Classe B; 
IPE 54,70 Kwh/mqa. Info 335 6675161

A2C2179-NOGAREDO E RO-
VERETO, vende in primissima 
collina, ottimamente esposto 
al sole e con vista aperta sulla 
valle, lotto di terreno edificabile 
di circa dove poter realizzare 
la casa dei propri sogni… Pos-
sibilità di realizzo di casa con 
1 o 2 unità abitative per un to-
tale di  300 mq. di superficie 
utile calpestabile più interrato.  
Info 335 5616956

A2C2169-ROVERETO CORSO VERONA 
€ 590.000,00 lussuosa porzione di villa 
nell’antico contesto dell’ex filanda Bettini, 
completamente e sapientemente ristrut-
turata, si sviluppa su 2 piani + soppalco, 
ingresso indipendente da giardino privato, 
luminosissimo doppio salone, cucina abi-
tabile di oltre 50 mq con uscita su piccolo 
cortile, ripostiglio, doppi bagni finestrati, 
3 stanze da letto tutte con cabina arma-
dio, balcone. Garage doppio con locale 
lavanderia, predisposizione per terzo 
bagno con zona spa. Finiture di alto livel-
lo, riscaldamento a pavimento, impianto 
domotico. Cl. D; IPE: 164,30 kWh/mqa.   
Info 335 6675161

A2C2200-ROVERETO LIZZANA  
€ 200.000,00 centro storico, vicina a tutti 
i servizi, con affaccio e balconi su cortile 
interno a sud che si affaccia sul parco 
pubblico, vendiamo grande porzione 
di casa completamente da ristrutturare 
adatta a famiglie numerose che vogliono 
stare assieme o a impresa di costruzione. 
120 mq. per piano posta su primo piano, 
secondo e sottotetto da cui ricavare una 
bellissima mansarda oltre che da piano 
seminterrato di cantine e garage, cortile 
interno privato con tettoia per 2 posti auto. 
DA VALUTARE LA RISTRUTTURAZIONE 
CON I VARI BONUS ESISTENTI. Cl. E; 
IPE: 245,43 kWh/mqa.  Info 335 6675161

A2C2079-NEL CUORE DI ROVERE-
TO L’APPARTAMENTO IN CENTRO 
CHE STAI CERCANDO € 285.000,00, 
in piccola casa di poche unità con 
contenute spese di gestione, elegante 
e grande appartamento con pregiati 
pavimenti in marmo e tutto esposto 
al sole con bellissima vista, piano alto 
con ingresso, doppio soggiorno con 
caminetto e stufa ad ole, balcone a 
sud, cucina abitabile, doppi servizi fi-
nestrati, disbrigo, ripostiglio, 3 stanze 
da letto di cui una matrimoniale, una 
doppia ed una singola.  Cl: D; IPE: 
151,83 Kwh/mqa.  Info 335 6675161

A2C2202-VOLANO NUOVA REALIZZA-
ZIONE € 400.000,00     l’appartamento 
che vi proponiamo è posto a primo ed ul-
timo piano di una casa di sole 4 unità così 
composto; ingresso, zona giorno open 
space con splendida vetrata a sud con 
uscita su terrazzo di oltre 21 mq., camera 
matrimoniale indipendente con terrazzo 
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